Receptio.—Idem* respondent de Cx s. v d. de oblacionibus altaris. Et de iij d. de pixide coram cruce. Et de vj d. de cimiterio. Et de iiij s. vj d. de tenemento Fytheler'. Et de xvj d. de bosco vendito.

Summa tocus Recepte—Cxvij s.

Solutio debiti.—In solucione debiti anni precedentis xxij d.—Summa patet.

* *Sic.*

Expense.—Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus xxvij s. Item eisdem pro collacione die Sancti Edmundi xvij d.^a Vicario Sancte Elene v s. Coquinario pro tenemento Molle xij d. In die Sancti Edmundi ijs. vj d. In oblacione Conuentus xijs. iiij d., vnde Priori *xij d.*, Supriori^b *x d.*, tercio Priori *vij d.*, et cuilibet de xxvj^c *v d.* In emendacione parietum domus Molle v d. In emendacione Capelle, cum plumbo empto, et stipendio operariorum, vjs. viij d. In emendacione crucis in cimiterio xvij d. ob. In stramine pro Capella ij d. In oleo cum lampade empto v d. ob. Johanni Welford' et Johanni Wytchurche, nouis seruatoribus, viij d. In defrondacione arborum et alijs diuersis agendis xij d. In magna Missa nostra iiij s. In tunica nostra vijs. viij d. In calciatura nostra v s.

Alie expense.—In die dedicacionis Capelle ijs. iiij d. In die translacionis Sancti Edmundi ijs. viij d. Celebrantibus ibidem in tribus festis xij d. In oblacionibus Capellani et Clerici vj d. In missis Abbati et Priori viij d. Inter Socios per vices xvj d. In communibus Clerici per aunum xxx s. iiij d. In processione Conuentus vij d. In j cathedra vj s. viij d. In superuenientibus xvj d. Lotrici pro sacris vestimentis abluendis iiij d. In campan' dependend' et pendend' xvij s. jd. Diaconis et nouicijs viij d. In festo Sancti Thome Martiris xij d. In cord' pro campan' xv d.

Summa, vij li. v s. vj d.

Summa omnium Expensarum—xj li. vij s. iiij d.

Et sic plus Expensum quam Receptum—Cx s. iiij d.

Creditores.

Thesaurarijs Conuentus iiij li. xxij d.

Item eisdem de anno presenti xxvij s. vj d.

Summa omnium Creditorum—Cx s. iiij d.

^a These two items are underlined by another hand.

^b *Sic.*

^c *Sic: Socijs omitted.*

Compotus FRATRUM ROBERTI OXON' ET JOHANNIS BENET DE
REDDITU JOHANNIS PORTERE ANNO QUO SUPRA.

Receptio.—Et de lv s. v d. de rem' super compotum anni precedentis.—Summa patet.

Alia receptio.—Et de viij s. de ij cotagijs ex parte occidentali Capelle. Et de xxiiij s. viij d.^a de ij tenementis ex opposito Capelle. Et de x s. de tenemento Clench' in Borwstret. Et de xv s. de ij tenementis in le Horsfeyr'. Et de xij s. de ij cotagijs annexis. Et de xxij d. de Camerario pro j shopa in le Bury. Et de vj s. viij d. pro tenemento in Estseyntelynstret'. Et de viij s. de tenemento in Okkestret'. Et de x s. de ij cotagijs annexis. Et de xvij d. de Daudid Mason' pro tenemento Maydenhuth in Brodstret'. Et de vj d. de Domino de Tubbeneye. Et de xx d. de Domino Edmundo, Capellano, pro gardino quod tenet. Et de iij s. de prato vendito. Et de vj d. de Willelmo Tatyn pro gardino quod tenet. Et de xij d. pro ij acris in campis hoc anno.